МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 4

ПРИКАЗ

27.05.2011

№ _321_

 Об утверждении решений

педагогического совета № 8
от 27.05.2011 года
В соответствии со статьей 8 ТК РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить решение педагогического совета муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения лицея № 4 (ТМОЛ) от 27.05.2011 года (протокол №8) со следующей повесткой дня:

1. О выполнении решений предыдущего педсовета.

2. О выполнении образовательных программ и окончании 2010-2011 учебного года для учащихся 1-8, 10 классов.

3. О переводе в следующий класс учащихся 1-8, 10 классов.

4. О принятии основной общеобразовательной программы начального общего образования.

5. О принятии учебного плана ТМОЛ на 2011-2012 учебный год; учебного плана для учащихся, обучающихся на индивидуальном обучении на дому; учебного плана дополнительного образования.

6. Об утверждении рабочих программ начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования на 2011-2012 учебный год.

7. Об участии ТМОЛ в межведомственной операции «Подросток».

8. О мерах по повышению безопасности детей в летний период.

9. О допуске к государственной (итоговой) аттестации экстерна  Амайри Абед-Альрахима Есамаховича.

Директор   ТМОЛ                                                                 Вырабова И.А.